5) Item moderna Sua Paternitas Reverendissima Statutum 
retroscriptum de solvendis Capalibus in receptione Praelato
rum et Canonicorum ad eandem Ecclesiam statuit et ordinavit, 
ut quilibet Praelatus et Canonicus in sua ad Ecclesiam recep
tione, priusquam recipiatur, Capitulo unam sexagenam pecu
niarum, et Maream unam Vicariis, necnon Campanatoribus 
Festorum ratione Capalium, seu iucundi ingressus solvat.

6) Attendens praeterea Idem Reverendissimus Dominus 
Archiepiscopus retroscriptum justum et salutare Statutum de 
celebrando quotannis Generali Praelatorum et Canonicorum 
Capitulo esse in toto ab aliquando tempore per effrenatam 
eorum negligentiam destitutum et derelictum Idem Statutum 
cum praefatis Praelatis et canonicis qui ejusmodi Capitulo non 
intéressent, aut excusationem absentiae suae justam et legiti
mam non assererent, poena ejusdem retroscripti Statuti irre- 
missibiliter fore afficiendos. Ad quam poenam exigendam com
misit et delegavit, prout co'mm ttit et delegat Jurisdictionem 
suam hujusmodi absentes pro poena monendi et excommuni
candi Dominis Decano et Officiali pro tempore existentibus.

7) Preaterea Sua Paternitas Reverendissima ad petitionem 
Ium Praelatorum, Canonicorum quam dictorum Vicariorum 
et Mansionariorum Venerabili Domino Decano Szwortz Cano
nico et Officiali Vielunensi praefato moderno committit, eique 
et aliis pro tempore et in futurum existentibus Ofiicialibus 
Vielunensibus Auctoritatem suam Ordinariam dat et concedit, 
prout dat et concedit praesentibus per Censuram Ecclesiasti
cam monitione praevia omnes Decimatores eorum in Terra 
Siradiensi et Officialatu Uniejoviensi consistentes, ad dandas
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eis Decimas ad eos Ecclesiamque eandem Collegïatam Vielu- 
nensem spectantes, ad eorum instantiam toties quoties opus 
et necessarium fuerit compellendi, Çausamque et Causas pro 
eisdem Decimis audiendi, videndi et decidendi perpetuis tem
poribus et in aevum.

Praesentibus ibidem Venerabilibus Dominis Mathia Sliw- 
nicki Utrius Juris Doctore, Guczyn Cancellario Curiae, Ven- 
ceslai Czirka Vielunensi et Lovicensi Notario Curiae, et Tro
jano de Sleszyn Lanciciensi Ecclesiarum Canonicis Testibus 
circa praemissa, et me Joanne Alberti de Zyrnicki Clerico 
Posnanensis Dioecesis Sacra Aucthoritate Apostolica Notario 
Publico Curiae Causarum, Statutorumque ejusmodi coram prae
fato Reverendissimo Domino Archiepiscopo Scriba. Joannes 
Zyrnicki Notarius Curiae qui supra manu propria.